

Årsredovisning

för

JSD Kommunikation AB

Org.nr. 559176-8261

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johanna Linnéa Sandell Debelak, Styrelseledamot
2024-06-20

Styrelsen för JSD Kommunikation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamhet

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom kommunikation och marknadsföring och därmed förenligt verksamhet. Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 284 000	1 407 117	227 408	1 615 342
Resultat efter finansiella poster	1 223 622	715 677	-317 323	860 976
Balansomslutning	1 972 509	1 174 777	511 424	1 369 208
Soliditet (%)	74,2	68,0	84,0	65,0

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår vilket beror på att den

anställda har haft ett större uppdrag under 2023 jämfört med 2022 då uppdragen successivt ökade efter en föräldraledighet under 2021.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	157 624	422 435	630 059
Utdelning	0	-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning	0	422 435	-422 435	0
Årets resultat	0	0	721 412	721 412
Belopp vid årets utgång	50 000	280 059	721 412	1 051 471

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	280 060
Årets resultat	721 412
Summa	1 001 472

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	601 472
Summa	1 001 472

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 284 000	1 407 117
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 284 000	1 407 117
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-192 274	-126 518
Personalkostnader		-868 092	-563 530
Summa rörelsekostnader		-1 060 366	-690 048
Rörelseresultat		1 223 634	717 069
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		797	77
Räntekostnader och liknande resultatposter		-809	-1 469
Summa finansiella poster		-12	-1 392
Resultat efter finansiella poster		1 223 622	715 677
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-310 000	-180 000
Summa bokslutsdispositioner		-310 000	-180 000
Resultat före skatt		913 622	535 677
Skatter			
Skatt på årets resultat		-192 210	-113 242
Årets resultat		721 412	422 435

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		276 000	932 037
Övriga fordringar		634	82 128
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		126 415	0
Summa kortfristiga fordringar		403 049	1 014 165
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 569 460	160 612
Summa kassa och bank		1 569 460	160 612
Summa omsättningstillgångar		1 972 509	1 174 777
SUMMA TILLGÅNGAR		1 972 509	1 174 777

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		280 060	157 624
Årets resultat		721 412	422 435
Summa fritt eget kapital		1 001 472	580 059
Summa eget kapital		1 051 472	630 059
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		520 000	210 000
Summa obeskattade reserver		520 000	210 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 955	0
Skatteskulder		51 357	0
Övriga skulder		277 297	290 087
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 428	44 631
Summa kortfristiga skulder		401 037	334 718
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 972 509	1 174 777

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Underskrifter av årsredovisning

Johanna Linnéa Sandell Debelak

2024-06-20

Styrelseledamot